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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Radosny okres bożonarodzeniowego świętowania
rozpoczęty w MOS nr 6.
Radośnie dzisiaj było przy Rogalińskiej wśród braci siatkarskiej MOS 6.
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Opłatkowe spotkanie zaszczycili swoją obecnością goście:
Pani Grażyna Orzechowska Mikulska – zastępca Burmistrza Dzielnicy Wola m.st.Warszawy,
Pani Magdalena Malinowska - sekretarz Prezydium Rady Rodziców
oraz gospodarze uroczystości:
Pan Paweł Wasilewski – dyrektor MOS nr 6
Pan Krzysztof Zimnicki – prezes UMKS MOS WOLA
 
Na trasie świątecznej w MOS nr 6 zatrzymał się również św. Mikołaj ( w tej roli trener Janusz Patriak)
bawiąc nas i dzieląc się z nami wiedzą, przeprowadzając quiz „ wiedzy różnej”.
Wysłuchaliśmy życzeń dedykowanych do zgromadzonych od pana dyrektora Pawła Wasilewskiego,
prezesa UMKS MOS WOLA pana Krzysztofa Zimnickiego , pani burmistrz Grażyny Orzechowskiej
Mikulskiej oraz Pani Magdaleny Malinowskiej.
Rozbrzmiały akordy gitarowe dzięki trenerowi Stanisławowi Lizińczykowi a za nimi anielski chór
wyśpiewał kolędy nadając ton wszystkim zgromadzonym. I tak hala przy Rogalińskiej wypełniła się
atmosferą radosnych świat bożonarodzeniowych.
Rada Rodziców przygotowała miłe niespodzianki dla trenerów, które wręczała pani Magdalena
Malinowska, natomiast Mikołaj bawił quizem. A potem...już tylko płynęły życzenia i słychać było
przełamanie opłatka. Wszyscy robili sobie pamiątkowe zdjęcia i posilali się przysmakami
mosowskiego wigilijnego stołu przygotowanego przez rodziców, dzieci i młodzież.
 
Serdeczne podziękowania dla organizatorów dzisiejszego spotkania opłatkowego: dyrekcji MOS nr 6
oraz trenerów, Rady Rodziców oraz klubu UMKS MOS WOLA.
 
..i malutka lekcja z tradycji:
Opłatek wigilijny jest symbolem pojednania i przebaczenia, znakiem przyjaźni i miłości.
Dzielenie się nim na początku wieczerzy wigilijnej wyraża chęć bycia razem. Ma swoją
symbolikę w wymiarze nie tylko duchowym: sama materia opłatka: "chleb", podkreśla
również doczesny charakter życzeń.
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